

## افتتاح بیمارستان الغدير بومهن پس از ۱۲ سال

فاز دوم بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی انصار الغدير شهر بومهن که ۱۲ سال نیمه کاره رها شده بود، با دستور رئیس جمهور در مدت ۶ ماه تکمیل و امروز یکشنبه ۲۵ دیماه با حضور وزیر بهداشت، معاون اجرایی رئیس جمهور و مسولان استانی و محلی به بهره‌برداری رسید. ساخت بیمارستان الغدير بومهن، ۱۲ سال پیش توسط خیر مرحوم عباس جابر انصاری آغاز شد که در سال ۱۳۹۵ حدود ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی در سازه داشت و طی این مدت بنابر مشکلات موجود و فوت بانی نیمه کاره رها شده بود. با روی کار آمدن دولت انقلابی و حضور سرزده آیتالله رئیسی در شهرستان پردیس و بیمارستان الغدير در ۹ فروردین ۱۴۰۱، رئیس جمهور دستور داد این بیمارستان در ۶ ماه تکمیل و افتتاح شود و بودجه برای این منظور تخصیص یافت.



## بررسی لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ در جلسه فوق‌العاده ستاد هماهنگی اقتصادی

ابعاد و ویژگی‌های لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور در جلسه فوق‌العاده ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست رئیس جمهور بررسی شد. در این جلسه رئیس سازمان برنامه و بودجه گزارشی از ویژگی‌ها و جهت‌گیری‌های کلی بودجه سال آینده کل کشور ارائه کرد. بر اساس این گزارش لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ با رویکرد تقویت ثبات اقتصادی و کنترل تورم، شفاف‌سازی درآمدهای دولت، واقعی شدن منابع و مصارف در سقف بودجه کشور، هماهنگی بودجه با سیاست‌های کلی برنامه هفتم توسعه، توجه ویژه به بخش بهداشت و درمان، انجام اصلاحات ساختاری با هدف برنامه‌محور شدن بودجه، توجه به معیشت مردم و تولید و اشتغال و مسکن تنظیم و تدوین شده است.



مدیریت تهران  
تولید سال ۱۴۰۲  
دانش نینان  
اشتغال آفرین

تک نگاشت خبری / ۸ بهمن ۱۴۰۱ / حوزه ریاست و روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران

## ریشه تورم در بودجه سنواتی مدیریت می‌شود/ در سال آینده کسری بودجه نخواهیم داشت/ پایه پولی در بودجه ۱۴۰۲ کاهش پیدا خواهد کرد

رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: ریشه تورم را شناسایی کردیم، بخشی از آن در منابع و مصارف است که آن را مدیریت خواهیم کرد و این امر مانع استقرار خواهد شد که فشار بر مردم کاهش خواهد یافت زیرا اعتقاد داریم برای اداره دولت نباید به مردم فشار اقتصادی وارد شود. سیدمسعود میرکاظمی در جریان رسیدگی به کلیات لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور با اشاره به کسری بودجه در سال جاری گفت: در بودجه عمومی کشور، منابع و مصارف ۹۵ درصد با قانون همپوشانی داشت و تنها ۵ درصد مغایرت میان عملکرد و قانون داشتیم. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور افزود: از آنجایی که مجلس سقف بودجه را در سال ۱۴۰۱، تغییر نداد کمترین مغایرت را داشتیم و یکی از ویژگی‌هایی که باعث کنترل منابع و مصارف شد، پیش بینی منابع قابل وصول بود. در این بین ۲۰۰ همت اعتبار عمرانی و اشتغال‌زایی تخصیص یافت و پرداخت شد. وی با بیان اینکه منابع مالی بودجه ۱۴۰۲، ۱۹۸۴ همت پیش بینی شده است، تصریح کرد: ۷۰۰ همت از درآمد مالیاتی دریافت شده است که با توجه به میزان درآمد ناخالص این عدد، رقم زیادی نبوده و حتی اعتقاد داریم ظرفیت مالیاتی بیش از این است اما بر اساس توان مالیات‌گیری سازمان مالیاتی کشور، این رقم پیش بینی شده است که باید گفت GDP سایر کشورها ۹ تا ۲۵ درصد است در حالی که ما تنها ۳،۷ درصد دریافت می‌کنیم و اطمینان داریم درآمد مالیاتی قابل وصول است. میرکاظمی در خصوص درآمد نفتی گفت: درآمد نفتی ۶۰۳ همت پیش بینی شده است که برخی می‌گویند ممکن است میزان فروش نفت و یا قیمت دلار تغییر یابد و این رقم محقق نشود که باید بگوییم، عدد ۶۰۳ همت با ترکیبی از تغییرات پیش بینی شده که قابل احصا و با کمترین مخاطره است.



## برگزاری کمیته برنامه ریزی و بازدید از طرح‌های عمرانی شهرستان دماوند



علاءالدین ازوجی رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، ۲۷ دیماه در کمیته برنامه ریزی شهرستان دماوند حضور یافت و از طرح‌های عمرانی این شهرستان نیز بازدید کرد. در جلسه کمیته برنامه ریزی شهرستان دماوند، سید احمد رسولی نژاد، نماینده مردم شریف شهرستانهای دماوند و فیروزکوه در مجلس شورای اسلامی، ازوجی، رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، رضا طاهرخانی فرماندار شهرستان دماوند، حشمت الله سلیمانی معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، معصومه بازگانی کیا دبیر کمیته برنامه ریزی، بخشداران، شهرداران، و روسای ادارات شهرستان دماوند حضور داشتند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در این جلسه اظهار داشت: پروژه کمربندی جنوبی دماوند نیاز به اعتبارات کلان دارد و حتما باید در مصوبات سفر رئیس جمهور قرار گیرد. وی افزود: پروژه‌های شبکه آب و فاضلاب نیز مورد حمایت دولت می‌باشد و امید است در مسیر مصوبات سفر دولت به شهرستان‌ها این مهم در دماوند نیز دیده شود. وی تصریح کرد: راه‌اندازی ایستگاه هواشناسی برای رودهن تا سال آینده حتما لحاظ خواهد شد. رئیس سازمان مدیریت برنامه‌ریزی و بودجه استان تهران بیان داشت: دولت کمک به شهرداری‌ها را طبق قانون حذف کرده است و اگر این موضوع برای شهرستان‌ها اجرایی و ادامه یابد به مشکل برمی‌خوریم، اما برای شهرستان‌های کوچک باید لحاظ شود.

## استاندار تهران خبر داد: جذب ۲۴۴ میلیارد تومان اعتبارات سفر رئیس‌جمهور به شهرستان اسلامشهر

استاندار تهران از جذب ۲۴۴ میلیارد تومان اعتبارات سفر رئیس‌جمهور به شهرستان اسلامشهر خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، علیرضا فخاری در جلسه بررسی مشکلات و مسائل شهرستان اسلامشهر اظهار داشت: هدف از این سفر، پیگیری مصوبات سفر اخیر رئیس‌جمهور به شهرستان اسلامشهر بوده که از ابعاد مختلف موضوعاتی همچون ارتباطات، مترو، منابع آب، نهضت ملی و مسکن مهر و مواردی همچون بارانداز بندر خشک آپرین بررسی و امکان‌سنجی صورت گرفت. وی ادامه داد: ۱۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار در قالب سفر ریاست جمهوری به شهرستان تخصیص یافت که تاکنون حدود ۲۴۴ میلیارد تومان جذب شده و پیگیری می‌کنیم تا الباقی اعتبارات نیز به موقع محقق شود. استاندار تهران عنوان کرد: در حوزه آب نیازمند برنامه ریزی بلندمدت هستیم، در این زمینه بازچرخانی آب، استفاده از پساب و ساماندهی و ممیزی مصرف آب در حوزه‌های شرب، صنعت و غیر مورد بررسی قرار گرفت. فخاری در مورد فروتنسست زمین گفت: اگر در مدیریت منابع آب دقت نکنیم، شاهد فروتنسست خواهیم بود، از اینرو نیازمند کنترل و برنامه‌ریزی صحیح برای مصرف هستیم، چرا که اگر نظارت صحیح صورت نگیرد طبیعتاً میزان برداشت از آب‌های زیرسطحی منجر به فروتنسست خواهد شد.



## دیدار نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی



## دهمین جلسه کارگروه اعتبار سنجی



## بررسی و انتخاب عناوین پیشنهادی پژوهشی دستگاه‌های اجرایی استان تهران



## کمیته مدیریت عملکرد، سلامت اداری و صیانت از حقوق مردم



## پودمان آموزشی و آمایش سرزمین

